

**Brynäs IF**  
**Org nr 885000-0152**

## **Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30**

Styrelsen och klubbdirektören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning koncernen	4
- balansräkning koncernen	5
- kassaflödesanalys för koncernen	7
- resultaträkning moderföreningen	8
- balansräkning moderföreningen	9
- kassaflödesanalys för moderföreningen	11
- noter	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Föreningen, med säte i Gävle, bildades 1912 och har som ändamål att bedriva ishockey i enlighet med "idrottens mål och inriktning" enligt definition i stadgarna.

Brynäs Idrottsförening är moderförening i en koncern med det helägda dotterbolaget Brynäs Arena AB, (org nr 556620-3609).

### Verksamheten under räkenskapsåret

Utvecklingen av damverksamheten har varit fortsatt mycket positiv. Efter en klar serieseger slutade säsongen med förlust i den avgörande finalen mot blivande mästarna Luleå. Publikmässigt blev SDHL-finalerna en stor succé med tre publikrekord inom en vecka och den sista finalen sågs av 7.765 besökare på plats. Den fortsatta satsningen på flickspelare har varit fortsatt mycket positiv och under året har antalet deltagare varit 98 st (70 st). På sikt kommer detta bidra till fler egna spelare till damlaget.

Säsongen 2021/2022 var sportsligt sett ett steg framåt för herrlaget jämfört med tidigare säsonger. Grundserien avslutades med en tionde plats och säsongen tog slut i den tredje och avgörande åttondelsfinalen mot Örebro.

På grund av coronaviruset infördes statliga restriktioner på Folkhälsomyndighetens inrådan delvis även denna säsong. Åtta matcher påverkades av restriktionerna vilket innebar att publikantalet på dessa matcher begränsades och publiksnittet per match uppgick till 4.525 st. Restriktioner infördes även för antalet besökare i restaurang och loger. Detta sammantaget har inneburit intäktsbortfall kopplade till matcher. Föreningen har tagit del av statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Föreningen har för sin verksamhet under säsongen erhållit totalt 403 kkr i kommunalt och statligt aktivitetsstöd samt 222 kkr i lönebidrag. I statligt stöd för Covid 19 har föreningen erhållit 12 245 kkr.

Årsredovisningen är upprättad enligt Svensk Elitishockeys redovisningshandbok och föreningen uppfyller Licensnämndens villkor för elitlicens.

### Flerårsjämförelse

Koncernen		2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Totala intäkter	tkr	162 548	125 678	160 043	158 233	154 939
Resultat efter finansiella poster	tkr	3 452	-23 947	911	1 216	-733
Balansomslutning	tkr	459 947	475 144	385 118	370 758	357 037
Antal anställda	st	96	90	103	103	107
Soliditet	%	8	8	4	4	4

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Moderföreningen		2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Totala intäkter	tkr	115 467	100 778	113 337	113 497	106 514
Resultat efter finansiella poster	tkr	2 201	-19 232	-123	1 258	-1 117
Balansomslutning	tkr	266 987	278 898	238 930	221 487	204 031
Antal anställda		65	68	67	65	68
Soliditet %		negativ	negativ	6	6	6

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

### Förändring av eget kapital

Koncernen	Uppskriv- ningsfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Eget kapital 2021-04-30</b>	<b>47 757 512</b>	<b>11 148 839</b>	<b>-23 075 578</b>	<b>35 830 773</b>
Upplösning till följd av årets avskrivning	-1 346 452	1 346 452	-	-
Disponering av årets resultat	-	-23 075 578	23 075 578	-
Årets resultat	-	-	3 291 085	3 291 085
<b>Eget kapital 2022-04-30</b>	<b>46 411 060</b>	<b>-10 580 287</b>	<b>3 291 085</b>	<b>39 121 858</b>
		Övrigt eget kapital		Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2021-04-30</b>		<b>-5 953 591</b>		<b>-5 953 591</b>
Årets resultat		2 200 760		2 200 760
<b>Eget kapital 2022-04-30</b>		<b>-3 752 831</b>		<b>-3 752 831</b>

### Resultat och ställning

Resultatet av koncernens och moderföreningens verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning Koncernen</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelsens Intäkter</b>	1 2		
Matchintäkter		21 039 023	2 259 574
Medlemsavgifter		675 333	682 573
Reklamintäkter		68 926 866	69 100 856
Hysesintäkter		17 953 691	16 914 348
Kioskintäkter		2 967 280	27 506
Intäkter event		328 250	17 000
Intäkter restaurang		21 890 733	9 111 882
Övriga intäkter	3	28 766 504	27 564 715
<b>Summa intäkter</b>		<b>162 547 680</b>	<b>125 678 454</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	4		
Handelsvaror		-8 533 954	-3 734 353
Övriga externa kostnader	5, 6	-33 036 936	-28 712 203
Personalkostnader	7	-101 997 200	-104 678 057
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 829 730	-7 443 217
Övriga rörelsekostnader		-1 866 387	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-154 264 207</b>	<b>-144 567 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 283 473</b>	<b>-18 889 376</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter		1 443	1 370
Räntekostnader		-4 833 023	-5 058 783
Summa resultat från finansiella investeringar		-4 831 580	-5 057 413
Resultat efter finansiella poster		3 451 893	-23 946 789
Uppskjuten skatt	8	-159 488	871 211
Skatt på årets resultat	8	-1 320	-
<b>Årets resultat</b>		<b>3 291 085</b>	<b>-23 075 578</b>

<b>Balansräkning Koncernen</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Förvaltningsfastigheter (inkl mark)	9	167 984 767	174 946 897
Maskiner och inventarier	10	22 117 219	25 626 504
Pågående nyanläggningar	11	3 813 626	-
		<u>193 915 612</u>	<u>200 573 401</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		70 050	70 050
Andra långfristiga fordringar	12	221 362 201	230 490 330
		<u>221 432 251</u>	<u>230 560 380</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>415 347 863</u>	<u>431 133 781</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		768 301	461 183
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		4 418 676	1 989 961
Övriga kortfristiga fordringar		395 259	418 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 428 715	3 284 699
		<u>8 242 650</u>	<u>5 692 857</u>
<u>Kassa och bank</u>	14	35 587 931	37 856 186
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>44 598 882</u>	<u>44 010 226</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>459 946 745</u>	<u>475 144 007</u>

<b>Balansräkning Koncernen</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Eget kapital</u>			
Annat eget kapital inkl årets resultat	15	39 121 858	35 830 773
<b>Summa eget kapital</b>		<u>39 121 858</u>	<u>35 830 773</u>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelse	16, 17	221 362 201	230 490 330
Uppskjutna skatter	18	13 355 470	13 195 982
Övriga avsättningar		66 232	66 232
<b>Summa avsättningar</b>		<u>234 783 903</u>	<u>243 752 544</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	19	117 831 731	121 198 428
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>117 831 731</u>	<u>121 198 428</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		6 066 686	5 859 996
Leverantörsskulder		4 570 323	4 788 660
Aktuella skatteskulder		644 649	1 170 124
Övriga kortfristiga skulder		4 536 533	3 919 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	52 391 062	58 624 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>68 209 253</u>	<u>74 362 262</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>459 946 745</u>	<u>475 144 007</u>

<b>Kassaflödesanalys för koncernen</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		8 283 473	-18 889 376
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	21	10 717 268	7 443 217
Erhållen ränta		1 443	1 370
Erlagd ränta		-4 833 023	-5 058 783
Betald inkomstskatt		-1 320	-
		<hr/>	<hr/>
Ökning/minskning varulager		14 167 841	-16 503 572
Ökning/minskning kundfordringar		-307 118	212 413
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-2 428 715	-288 453
Ökning/minskning leverantörsskulder		-121 078	-1 270 854
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		-218 337	2 222 782
		<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		4 951 231	1 655 225
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-4 059 479	-12 253 214
		<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-4 059 479	-12 253 214
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		2 700 000	7 641 250
Amortering av skuld		-5 860 007	-7 229 504
		<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		-3 160 007	411 746
<b>Årets kassaflöde</b>		-2 268 255	-10 186 243
<b>Likvida medel vid årets början</b>		37 856 186	48 042 429
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		35 587 931	37 856 186

<b>Resultaträkning Moderföreningen</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>	1, 22 2		
Matchintäkter		22 895 423	2 259 574
Reklamintäkter		68 926 866	69 100 856
Medlemsavgifter		675 333	682 573
Övriga rörelseintäkter	3	22 969 128	28 735 242
		<hr/>	<hr/>
		115 466 750	100 778 245
<b>Rörelsens kostnader</b>	4		
Övriga externa kostnader	5, 6	-29 350 314	-28 374 263
Personalkostnader	7	-83 760 587	-91 417 441
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-148 955	-124 530
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-113 259 856	-119 916 234
<b>Rörelseresultat</b>		2 206 894	-19 137 989
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		333	1 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 467	-95 363
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		-6 134	-93 993
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 200 760	-19 231 982
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<u>2 200 760</u>	<u>-19 231 982</u>



<b>Balansräkning Moderföreningen</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Tillgångar</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och inventarier	10	369 320	378 637
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	23	18 900 000	18 900 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		70 050	70 050
Andra långfristiga fordringar	12	221 362 201	230 490 330
		<u>240 332 251</u>	<u>249 460 380</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>240 701 571</u>	<u>249 839 017</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		3 054 905	1 328 852
Fordringar hos koncernföretag		-	644 981
Övriga kortfristiga fordringar		6 742	105 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 077 506	2 061 945
		<u>6 139 153</u>	<u>4 141 174</u>
<u>Kassa och bank</u>	14	<u>20 145 927</u>	<u>24 917 400</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>26 285 080</u>	<u>29 058 574</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>266 986 651</u>	<u>278 897 591</u>

<b>Balansräkning Moderföreningen</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Eget kapital</u>			
Uppskrivningsfond		8 700 000	8 700 000
Balanserat resultat		-14 653 591	4 578 391
Årets resultat		2 200 760	-19 231 982
		<u>-3 752 831</u>	<u>-5 953 591</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>-3 752 831</u>	<u>-5 953 591</u>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser	16, 17	221 362 201	230 490 330
Övriga avsättningar		66 232	66 232
<b>Summa avsättningar</b>		<u>221 428 433</u>	<u>230 556 562</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		891 782	2 546 429
Skulder till koncernföretag		3 742 187	-
Aktuella skatteskulder		900 382	1 242 331
Övriga kortfristiga skulder		2 765 924	3 504 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	41 010 774	47 000 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>49 311 049</u>	<u>54 294 620</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>266 986 651</u>	<u>278 897 591</u>

<b>Kassaflödesanalys för moderföreningen</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		2 206 894	-19 137 989
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	21	170 106	124 530
Erhållen ränta		333	1 370
Erlagd ränta		-6 467	-95 363
		<u>2 370 866</u>	<u>-19 107 452</u>
Ökning/minskning kundfordringar		-1 726 054	-858 984
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-916 907	-272 093
Ökning/minskning av fordringar/skulder koncernen		4 387 171	-298 863
Ökning/minskning leverantörsskulder		-1 654 647	1 168 520
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		-7 071 113	17 776 180
		<u>-4 610 684</u>	<u>-1 592 692</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-160 789	-65 497
		<u>-160 789</u>	<u>-65 497</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
<b>Årets kassaflöde</b>		-4 771 473	-1 658 189
<b>Likvida medel vid årets början</b>		24 917 400	26 575 589
		<u>20 145 927</u>	<u>24 917 400</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>			

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Koncernredovisning

Brynäs IF upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i not 22. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

#### Intäkter

##### Varor och tjänster

Försäljning av varor och tjänster redovisas när väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varan eller tjänsten överförs till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. Intäkter för biljetter och sponsorintäkter redovisas för den säsong biljetten respektive sponsorintäkten tillhör.

##### Hysesintäkter

Hysesintäkterna aviseras i förskott och periodisering av hyror sker därför så att endast den del av hyrorna som belöper på perioden redovisas som intäkter.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Förvaltningsfastighet	
Stommar, fasad, fönster mm	50 år
Kylrum, ventilation	25 år
Yttertak	20 år
Inredning	10-20 år
Maskiner och inventarier	5-15 år

### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

### Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip, dvs till det lägsta av anskaffningsvärdet och återanskaffningsvärdet på balansdagen.

### Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I koncernen förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Föreningen har förmånsbestämda pensionsplaner. Utfästelserna har säkerställts genom att föreningen tecknat och betalt premier till kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna ägs av föreningen och har pantförskrivits för fullförande av pensionsförpliktelser. Särskild löneskatt är inkluderad i de premieinbetalningar som föreningen gjort. Kapitalförsäkringarna redovisas som finansiella anläggningstillgångar och pensionsutfästelserna som avsättningar.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

### Moderföreningens redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföreningen som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

### Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

**Not 2 Totala intäkters fördelning**

	Koncernen		Moderföreningen	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Entrébiljetter	20 080 820	2 259 574	21 937 220	2 259 574
Reklam och sponsorintäkter	24 448 865	26 150 856	24 448 865	26 100 856
Rättighetsersättningar	44 478 000	42 950 000	44 478 000	43 000 000
Medlems och deltagaravgifter	1 207 746	1 090 098	1 207 746	1 090 098
Offentliga bidrag	17 084 274	14 600 067	12 869 857	12 763 771
Andra bidrag	-	-	-	-
Utbildningsersättningar	2 001 802	537 521	2 001 802	537 521
Restaurang och kioskverksamhet	24 858 013	8 930 511	-	-
Eventverksamhet	328 250	17 000	-	-
Hysesintäkter	17 953 690	16 914 348	-	-
Övriga intäkter	10 106 220	12 228 479	8 523 260	15 026 425
<b>Summa</b>	<b>162 547 680</b>	<b>125 678 454</b>	<b>115 466 750</b>	<b>100 778 245</b>

**Not 3 Övriga intäkter**

	Koncernen		Moderföreningen	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Deltaravgifter	532 413	407 525	532 413	407 525
Utbildningsersättning	2 001 802	537 521	2 001 802	537 521
Staliga bidrag Covid-19	16 459 497	14 168 735	12 245 080	12 332 439
Aktivitetsstöd	402 798	431 332	402 798	431 332
Försäkringsersättning	3 517 762	-	643 589	-
Gåvor	1 775 298	9 163 805	1 775 298	9 163 805
Övriga poster	4 076 934	2 855 797	5 366 148	5 862 620
<b>Summa</b>	<b>28 766 504</b>	<b>27 564 715</b>	<b>22 967 128</b>	<b>28 735 242</b>

**Not 4 Verksamhetens kostnaders fördelning**

	Koncernen		Moderföreningen	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Hyreskostnader för arena och lokaler	326 115	575 540	7 379 438	7 215 950
Reklam- och sponsorkostnader	400 207	669 084	400 207	669 084
Matchkostnader	1 180 293	766 119	1 774 879	974 996
Rese och träningskostnader	4 569 355	3 381 381	4 569 355	3 381 381
Varor till restaurang och kiosker	8 533 954	3 734 353	-	-
Övriga materialkostnader	6 256 856	5 123 898	6 256 856	5 123 898
Fastighetskostnader	6 692 941	4 215 734	-	-
Övriga kostnader	13 611 169	13 980 447	8 969 579	11 008 954
Summa	<u>41 570 890</u>	<u>32 446 556</u>	<u>29 350 314</u>	<u>28 374 263</u>

**Not 5 Ersättning till revisorerna**

	Koncernen		Moderföreningen	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<u>PwC</u>				
Revisionsuppdraget	296 638	256 388	190 593	152 738
Övriga tjänster	174 369	81 213	144 619	56 563
Summa	<u>471 007</u>	<u>337 601</u>	<u>335 212</u>	<u>209 301</u>

**Not 6 Operationella leasingavtal**

	Koncernen		Moderföreningen	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:				
Förfaller till betalning inom ett år	1 059 041	898 938	6 503 931	6 459 216
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	309 516	227 498	25 954 752	25 475 562
	<u>1 368 557</u>	<u>1 126 436</u>	<u>32 458 683</u>	<u>31 934 778</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	1 102 907	1 010 679	6 567 354	5 670 780

I moderföreningens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler från koncernföretag.

**Not 7 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	Koncernen		Moderföreningen	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>				
Kvinnor	24	15	8	7
Män	72	75	57	61
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
Totalt	<u>96</u>	<u>90</u>	<u>65</u>	<u>68</u>
<b>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>				
Löner och ersättningar till styrelsen och klubbdirektör/ verkställande direktör	770 000	1 979 250	511 126	1 484 438
Löner och ersättningar kontraktsanställda	40 083 667	40 844 114	40 083 667	40 844 114
Löner och ersättningar till övriga anställda	22 477 479	20 969 001	10 741 904	12 190 719
	<u>63 331 146</u>	<u>63 792 365</u>	<u>51 336 697</u>	<u>54 519 271</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal kontraktsanställda	13 490 056	14 295 863	13 490 056	14 295 863
Sociala avgifter enligt lag och avtal övriga anställda	7 273 503	7 181 066	3 561 999	4 165 499
Pensionskostnader för styrelsen och klubbdirektör/verkställande direktör	292 644	525 421	292 644	525 421
Pensionskostnader kontraktsanställda	12 820 298	15 076 352	12 820 298	15 076 352
Pensionskostnader för övriga anställda	2 038 172	2 739 157	1 238 496	1 791 050
	<u>99 245 819</u>	<u>103 610 224</u>	<u>82 740 190</u>	<u>90 373 456</u>
<b>Styrelseledamöter och ledande befattningshavare</b>				
Antal styrelseledamöter och ledande befattningshavare på balansdagen	5	7	5	7
Andel kvinnor i styrelsen %	20,0	28,6	20,0	28,6
Andel män i styrelsen %	80,0	71,4	80,0	71,4



**Not 8 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderföreningen	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Aktuell skatt	-1 320	-	-	-
Uppskjuten skattekostnad hänförlig till: förändring av temporära skillnader	-159 488	871 211	-	-
Skatt på årets resultat	<u>-160 808</u>	<u>871 211</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat resultat före skatt	3 451 893	-23 946 789	2 200 760	-19 231 982
Avgår resultat från ej skattepliktig verksamhet	-2 200 760	19 231 982	-2 200 760	19 231 982
	1 251 133	-4 714 807	0	0
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	-257 733	1 008 969	-	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1 840	-37 368	-	-
Skatteeffekt koncernmässiga justeringar	159 488	-871 211	-	-
Skatteeffekt underskottsavdrag	98 765	-100 390	-	-
Uppskjuten skatt	-159 488	871 211	-	-
Redovisad skattekostnad	<u>-160 808</u>	<u>871 211</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 9 Förvaltningsfastigheter**

	Koncernen	
	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	168 487 680	168 487 680
Försäljningar och utrangeringar	-2 876 948	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>165 610 732</u>	<u>168 487 680</u>
Ingående avskrivningar	-53 688 783	-50 271 279
Försäljningar och utrangeringar	1 028 105	-
Årets avskrivningar	-3 417 503	-3 417 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-56 078 181</u>	<u>-53 688 783</u>
Ingående uppskrivningar	60 148 000	6 532 000
Årets uppskrivningar	-	53 800 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-1 695 784	-184 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	<u>58 452 216</u>	<u>60 148 000</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>167 984 767</u>	<u>174 946 897</u>

Företagets förvaltningsfastigheter redovisas till bokfört värde. För upplysningsändamål görs årligen en värdering för att beöma fastighetens verkliga värde.

Förvaltningsfastighetens redovisade värde uppgår till 167 985 kkr (174 947 kkr). Det bedömda verkliga värdet enligt en extern värdering uppgår till 203 000 kkr.

Bolagets största intäktskälla är fortfarande försäljning och uthyrning i samband med SHL-matcher. Exempel på andra intäktskällor är skollunchservering för 680 barn och pedagoger, större event, stora och mindre konferenser, lunchservering samt hyresintäkter för bland annat istider.

## Not 10 Maskiner och inventarier

	Koncernen		Moderföreningen	
	2022-04-30	2021-04-30	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	68 210 336	54 014 217	1 709 385	1 643 888
Inköp	245 853	14 196 119	160 789	65 497
Försäljningar och utrangeringar	-3 535 579	-	-302 638	-
	<u>64 920 610</u>	<u>68 210 336</u>	<u>1 567 536</u>	<u>1 709 385</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 920 610	68 210 336	1 567 536	1 709 385
Ingående avskrivningar	-42 583 832	-38 742 120	-1 330 748	-1 206 218
Försäljningar och utrangeringar	3 045 290	-	302 638	-
Årets avskrivningar	-3 264 849	-3 841 712	-170 106	-124 530
	<u>-42 803 391</u>	<u>-42 583 832</u>	<u>-1 198 216</u>	<u>-1 330 748</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 803 391	-42 583 832	-1 198 216	-1 330 748
Utgående restvärde enligt plan	<u>22 117 219</u>	<u>25 626 504</u>	<u>369 320</u>	<u>378 637</u>

## Not 11 Pågående nyanläggningar

	Koncernen	
	2022-04-30	2021-04-30
Ingående nedlagda kostnader	-	1 942 905
Under året nedlagda kostnader	3 813 626	-
Under året genomförda omfördelningar	-	-1 942 905
	<u>3 813 626</u>	<u>0</u>
Utgående nedlagda kostnader	3 813 626	0

**Not 12 Övriga långfristiga fordringar**

	Koncernen		Moderföreningen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Kapitalförsäkringar	221 362 201	230 490 330	221 362 201	230 490 330
Utgående restvärde enligt plan	<u>221 362 201</u>	<u>230 490 330</u>	<u>221 362 201</u>	<u>230 490 330</u>

Långfristiga fordringar avser tecknade kapitalförsäkringar för tryggnad av pensionsutfästelser. Kapitalförsäkringarna redovisas enligt post för post-metoden och värderas till marknadsvärdet per balansdagen. Angivna belopp inkluderar särskild löneskatt.

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	Koncernen		Moderföreningen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Förutbetalda kostnader	1 233 789	1 522 773	882 580	1 194 019
Upplupna intäkter	<u>2 194 926</u>	<u>1 761 925</u>	<u>2 194 926</u>	<u>867 926</u>
Summa	<u>3 428 715</u>	<u>3 284 698</u>	<u>3 077 506</u>	<u>2 061 945</u>

**Not 14 Checkräkningskredit**

	Koncernen		Moderföreningen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	-	<u>6 000 000</u>	-	<u>4 000 000</u>

**Not 15 Uppskrivningsfond**

	Koncernen	
	<u>2021-05-01</u>	<u>2020-05-01</u>
Ingående saldo	47 757 512	5 186 408
Årets uppskrivningar	-	42 717 200
Avskrivning av uppskrivet belopp	<u>-1 346 452</u>	<u>-146 096</u>
Utgående saldo	<u>46 411 060</u>	<u>47 757 512</u>

**Not 16 Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser**

	Koncernen		Moderföreningen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Pensionsutfästelser	<u>221 362 201</u>	<u>230 490 330</u>	<u>221 362 201</u>	<u>230 490 330</u>

Pensionsutfästelser redovisas enligt post för post-metoden och värderas till marknadsvärdet . Angivna belopp inkluderar särskild löneskatt.

**Not 17 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderföreningen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
<b>För egna avsättningar och skulder</b>				
Pantsatta kapitalförsäkringar för pensionsutfästelser	221 362 201	230 490 330	221 362 201	230 490 330
Avseende Skulder till kreditinstitut				
Fastighetsinteckningar	150 000 000	150 000 000	-	-
Företagsinteckningar	9 800 000	9 800 000	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>381 162 201</u>	<u>390 290 330</u>	<u>225 362 201</u>	<u>234 490 330</u>

**Not 18 Uppskjuten skatt**

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars eller skulders redovisade respektive skattemässiga värden är olika. Temporära skillnader avseende följande poster har resulterat i uppskjutna skattefordringar och -skulder:		
uppskjuten skatt på obeskattade reserver	1 314 314	805 494
uppskjuten skatteskuld hänförlig till skattemässigt ej avdragsgilla avskrivningar på uppskrivet värde på fastigheter	<u>12 041 156</u>	<u>12 390 488</u>
	<u>13 355 470</u>	<u>13 195 982</u>

**Not 19 Upplåning**

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
<b>Förfallotider</b>		
Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	90 671 731	97 271 742
Summa	<u>90 671 731</u>	<u>97 271 742</u>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderföreningen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Förutbetald hyra	6 819 429	6 870 412	-	-
Övriga förutbetalda intäkter	6 581 029	10 445 541	6 161 029	10 312 209
Upplupna räntekostnader	1 442 191	1 459 619	-	-
Upplupna löner	19 274 525	19 989 884	19 231 448	19 663 102
Upplupna semesterlöner	3 364 450	3 912 851	1 983 356	2 278 458
Upplupna sociala avgifter	8 546 517	10 465 091	8 100 248	9 848 070
Upplupna leverantörsfakturor	1 297 352	3 180 916	839 458	2 896 815
Övriga poster	5 065 569	2 299 879	4 695 235	2 002 208
Summa	<u>52 391 062</u>	<u>58 624 193</u>	<u>41 010 774</u>	<u>47 000 862</u>

**Not 21 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde, mm**

	Koncernen		Moderföreningen	
	<u>2021-05-01</u>	<u>2020-05-01</u>	<u>2021-05-01</u>	<u>2020-05-01</u>
	<u>-2022-04-30</u>	<u>-2021-04-30</u>	<u>-2022-04-30</u>	<u>-2021-04-30</u>
Avskrivningar	8 829 730	7 443 217	148 955	124 530
Resultat utrangeringar	1 887 538	-	21 151	-
Summa justeringar	<u>10 717 268</u>	<u>7 443 217</u>	<u>170 106</u>	<u>124 530</u>

## Not 22 Transaktioner med närstående

<u>Moderföreningen</u>		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>			
Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.			
Inköp	(%)	26	24
Försäljning	(%)	2	3

## Not 23 Andelar i koncernföretag

<u>Moderföreningen</u>	<u>Org nr</u>	<u>Säte</u>	<u>Kapital- andel (%)</u>					
Brynäs Arena AB	556620-3609	Gävle	100					
				<u>Kapital- andel %</u>	<u>Rösträtts- andel %</u>	<u>Antal aktier</u>	<u>Bokfört värde</u>	<u>Bokfört värde</u>
<u>Moderbolaget</u>							<u>22-04-30</u>	<u>21-04-30</u>
Brynäs Arena AB			100	100	102 000		18 900 000	18 900 000
Summa							18 900 000	18 900 000
							<u>Moderföreningen</u>	
							<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden							18 900 000	18 900 000
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde							18 900 000	18 900 000
Utgående redovisat värde							18 900 000	18 900 000

Gävle den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Kangas Magnus  
Ordförande

Håkan Svedman  
Klubbdirektör

Hans-Göran Karlsson

Elin Lith

Robert Lipskog

Jonny Stridh

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Wictoria Ingvarsson  
Auktoriserad revisor

Jonas Åkerlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-09 17:06:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Jonas Åkerlund

Datum

Jonas Åkerlund  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-09 19:54:05 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ewa Wictoria Ingvarsson

Datum

Wictoria Ingvarsson  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

**BRYNÄS IF** 885000-0152 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-08 17:37:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kurt Magnus Kangas

Datum

Magnus Kangas

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-08 17:05:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HÅKAN SVEDMAN

Datum

Håkan Svedman

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-09 13:52:09 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS GÖRAN KARLSSON

Datum

Hans-Göran Karlsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-08 18:38:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elin Laila Johanna Lith

Datum

Elin Lith

Leveranskanal: E-post



***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT LIPSKOG

Robert Lipskog

***2022-06-09 14:14:04 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHNNY STRID

Jonny Stridh

***2022-06-09 05:10:38 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post